11161704 Tejidos de punto de algodón 1,034,166.04

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,547,335.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 1,547,335.06

Total 1,547,335.06

El monto de : **Un  millon quinientos cuarenta y siete  mil trescientos treinta y cinco con 06/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17329095097915JQtr